
ACHIZITIE PRODUSE DE UNICA FOLOSINTA

I.D.: 71003552

Data publicarii	07.07.22	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.038,00 RON - 1.038,00 RON

Descriere: SET TACAM BIS LUX - 5 SET X 38.50 = 192.50 2. CASEROLE PET 250 GR - 3 SET X 19.50 = 58.50 3. CASEROLE PET 500 GR - 2 SET X 25.00 = 50.00 4. MENUU NEGRU 2 COMPARTIMENTE PP 50BUC/SET - 4 SET X 43.50 = 174.00 5. CAPAC MENUU PP 50 BUC/SET - 4 SET X 32.00 = 128.00 6. CAPAC BOL SUPA PP - 500 BUC X 0.32 = 160.00 7. BOL SUPA PP 16 OZ - 500 BUC X 0.55 = 275.00
